
10-11 июня 2024г. Время прохождения дистанций фиксируется ГБУ ДО Московская
полуавтоматической системой ТПл-6.16+2t академия плавания

бассейн "Южный" 25 м

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to RSF/Moscow City/MSA 11.06.2024 8:12 - Страница 1

Первенство академии плавания "Выполни разряд" "Юг"
Москва, 10. - 11.6.2024

Дистанция 16 Мальчики, 800m Вольный стиль 9 - 18 лет
10.06.2024 - 11:37 Результаты
Норматив КМС 10 +: 8:50.00  /  Норматив I разряд 9 +: 9:24.00  /  Норматив II разряд 9 +: 11:02.00  /
Норматив III разряд 9 +: 12:24.00  /  Норматив I юн. разряд 8 +: 14:26.00  /  Норматив II юн. разряд 8 +: 16:26.00  /
Норматив III юн. разряд 8 +: 18:26.00

Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

9 - 10 лет

1. МУРОДОВ, Амир 14 МАП "Меридиан" IIюн 12:59.57 184 Iюн
100m: 1:30.87 1:30.87 300m: 4:51.31 1:38.90 500m: 8:11.07 1:39.00 700m: 11:28.66 1:38.69
200m: 3:12.41 1:41.54 400m: 6:32.07 1:40.76 600m: 9:49.97 1:38.90 800m: 12:59.57 1:30.91

11 - 13 лет

1. ПАНКОВ, Роман 11 МАП "Южный" II 9:43.95 437 II
100m: 1:06.52 1:06.52 300m: 3:32.93 1:14.70 500m: 6:03.46 1:15.66 700m: 8:33.93 1:15.44
200m: 2:18.23 1:11.71 400m: 4:47.80 1:14.87 600m: 7:18.49 1:15.03 800m: 9:43.95 1:10.02

2. ЖЕЛЕЗНЫЙ, Михаил 12 МАП "Южный" II 10:15.41 374 II
100m: 1:06.32 1:06.32 300m: 3:41.68 1:18.68 500m: 6:19.35 1:19.13 700m: 8:57.45 1:18.62
200m: 2:23.00 1:16.68 400m: 5:00.22 1:18.54 600m: 7:38.83 1:19.48 800m: 10:15.41 1:17.96

3. ЕГОРОВ, Андрей 11 МАП "Южный" II 10:20.41 365 II
100m: 1:09.57 1:09.57 300m: 3:43.00 1:17.00 500m: 6:20.00 1:20.00 700m: 9:10.00 1:22.00
200m: 2:26.00 1:16.43 400m: 5:00.00 1:17.00 600m: 7:48.00 1:28.00 800m: 10:20.41 1:10.41

4. КРУПНОВ, Никита 11 МАП "Южный" II 10:24.26 358 II
100m: 1:09.87 1:09.87 300m: 3:44.57 1:18.26 500m: 6:23.94 1:18.98 700m: 9:04.59 1:20.01
200m: 2:26.31 1:16.44 400m: 5:04.96 1:20.39 600m: 7:44.58 1:20.64 800m: 10:24.26 1:19.67

5. ЦУРАНОВ, Даниил 11 МАП "Меридиан" III 10:58.38 305 II
100m: 1:16.30 1:16.30 300m: 4:02.01 1:22.01 500m: 6:49.05 1:23.75 700m: 9:37.46 1:21.76
200m: 2:40.00 1:23.70 400m: 5:25.30 1:23.29 600m: 8:15.70 1:26.65 800m: 10:58.38 1:20.92

6. МЕТАКОВСКИЙ, Марк 11 МАП "Меридиан" III 11:01.13 301 II
100m: 1:16.41 1:16.41 300m: 4:00.00 1:20.00 500m: 6:53.00 1:28.00 700m: 9:41.00 1:23.00
200m: 2:40.00 1:23.59 400m: 5:25.00 1:25.00 600m: 8:18.00 1:25.00 800m: 11:01.13 1:20.13

7. НЕПУТИН, Матвей 11 МАП "Южный" III 11:04.41 297 III
100m: 1:15.23 1:15.23 300m: 4:01.00 1:23.16 500m: 6:48.15 1:23.55 700m: 9:41.15 1:25.15
200m: 2:37.84 1:22.61 400m: 5:24.60 1:23.60 600m: 8:16.00 1:27.85 800m: 11:04.41 1:23.26

8. СТРОКАНЬ, Максим 11 МАП "Южный" III 11:07.00 293 III
100m: 1:13.88 1:13.88 300m: 3:57.00 1:21.54 500m: 6:49.00 1:26.49 700m: 9:40.07 1:25.04
200m: 2:35.46 1:21.58 400m: 5:22.51 1:25.51 600m: 8:15.03 1:26.03 800m: 11:07.00 1:26.93

9. СЕЛИВАНОВ, Роман 11 МКСШОР "ЮГ" 11:15.83 282 III
100m: 1:16.76 1:16.76 300m: 4:08.44 1:25.47 500m: 6:58.62 1:24.85 700m: 9:53.08 1:26.41
200m: 2:42.97 1:26.21 400m: 5:33.77 1:25.33 600m: 8:26.67 1:28.05 800m: 11:15.83 1:22.75

10. ХРЕНОВ, Макар 12 МАП "Южный" III 11:25.61 270 III
100m: 1:14.81 1:14.81 300m: 4:06.63 1:26.83 500m: 7:02.60 1:29.33 700m: 10:00.98 1:29.57
200m: 2:39.80 1:24.99 400m: 5:33.27 1:26.64 600m: 8:31.41 1:28.81 800m: 11:25.61 1:24.63

11. КАРАНГИН, Прохор 13 МАП "Южный" III 11:32.14 262 III
100m: 1:16.26 1:16.26 300m: 4:05.92 1:26.58 500m: 7:07.04 1:29.52 700m: 10:06.52 1:28.14
200m: 2:39.34 1:23.08 400m: 5:37.52 1:31.60 600m: 8:38.38 1:31.34 800m: 11:32.14 1:25.62

12. ФОМИН, Артём 12 МАП "Меридиан" III 11:55.47 238 III
100m: 1:19.50 1:19.50 300m: 4:16.32 1:29.58 500m: 7:22.92 1:32.01 700m: 10:29.70 1:33.78
200m: 2:46.74 1:27.24 400m: 5:50.91 1:34.59 600m: 8:55.92 1:33.00 800m: 11:55.47 1:25.77

13. КАЗАКОВ, Егор 12 Мап Южный III 11:57.83 235 III
100m: 1:20.00 1:20.00 300m: 4:21.00 1:30.00 500m: 7:24.00 1:31.00 700m: 10:30.00 1:34.00
200m: 2:51.00 1:31.00 400m: 5:53.00 1:32.00 600m: 8:56.00 1:32.00 800m: 11:57.83 1:27.83
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14. МЕРСИЯПОВ, Тимофей 12 МАП "Южный" Iюн 12:05.06 228 III
100m: 1:23.49 1:23.49 300m: 4:27.22 1:31.22 500m: 7:31.42 1:31.40 700m: 10:34.42 1:30.77
200m: 2:56.00 1:32.51 400m: 6:00.02 1:32.80 600m: 9:03.65 1:32.23 800m: 12:05.06 1:30.64

15. ШТОМПЕЛЬ, Егор 12 МАП "Южный" III 12:21.96 213 III
100m: 1:18.90 1:18.90 300m: 4:24.20 1:33.64 500m: 7:44.50 1:46.30 700m: 10:52.20 1:35.14
200m: 2:50.56 1:31.66 400m: 5:58.20 1:34.00 600m: 9:17.06 1:32.56 800m: 12:21.96 1:29.76

16. ЛАРСАНОВ, Алексей 12 МАП "Южный" Iюн 12:22.35 213 III
100m: 1:21.81 1:21.81 300m: 4:29.87 1:35.84 500m: 7:37.30 1:32.88 700m: 10:49.49 1:37.49
200m: 2:54.03 1:32.22 400m: 6:04.42 1:34.55 600m: 9:12.00 1:34.70 800m: 12:22.35 1:32.86

17. ВАКУЛЕНКО, Александр 13 МАП "Южный" Iюн 12:47.20 193 Iюн
100m: 1:28.58 1:28.58 300m: 4:43.77 1:37.86 500m: 7:58.49 1:38.26 700m: 11:14.93 1:37.34
200m: 3:05.91 1:37.33 400m: 6:20.23 1:36.46 600m: 9:37.59 1:39.10 800m: 12:47.20 1:32.27

18. КУЗНЕЦОВ, Алексей 12 МАП "Южный" Iюн 13:09.45 177 Iюн
100m: 1:28.60 1:28.60 300m: 4:53.38 1:40.89 500m: 8:14.07 1:39.72 700m: 11:36.47 1:41.83
200m: 3:12.49 1:43.89 400m: 6:34.35 1:40.97 600m: 9:54.64 1:40.57 800m: 13:09.45 1:32.98

19. ЦУРАНОВ, Матвей 13 МАП "Меридиан" IIюн 13:23.33 168 Iюн
100m: 1:33.00 1:33.00 300m: 5:00.00 1:43.00 500m: 8:23.00 1:41.00 700m: 11:43.00 1:38.00
200m: 3:17.00 1:44.00 400m: 6:42.00 1:42.00 600m: 10:05.00 1:42.00 800m: 13:23.33 1:40.33

20. ЧЕБОТАРЕВ, Иван 13 МАП "Южный" IIюн 13:38.49 159 Iюн
100m: 1:34.65 1:34.65 300m: 4:58.52 1:44.17 500m: 8:28.46 1:47.09 700m: 11:50.32 1:41.96
200m: 3:14.35 1:39.70 400m: 6:41.37 1:42.85 600m: 10:08.36 1:39.90 800m: 13:38.49 1:48.17

21. СЕЛИВАНОВ, Кирилл 13 МАП "Южный" IIюн 13:48.09 153 Iюн
100m: 1:37.53 1:37.53 300m: 5:10.97 1:44.36 500m: 8:41.13 1:45.10 700m: 12:07.30 1:42.41
200m: 3:26.61 1:49.08 400m: 6:56.03 1:45.06 600m: 10:24.89 1:43.76 800m: 13:48.09 1:40.79

22. КОЖУХОВ, Даниил 13 МАП "Южный" Iюн 13:48.25 153 Iюн
100m: 1:35.18 1:35.18 300m: 5:05.13 1:45.70 500m: 8:34.60 1:44.23 700m: 12:01.38 1:42.78
200m: 3:19.43 1:44.25 400m: 6:50.37 1:45.24 600m: 10:18.60 1:44.00 800m: 13:48.25 1:46.87

23. КОЗЛОВ, Фёдор 11 МАП "Южный" IIюн 15:12.63 114 IIюн
100m: 1:31.90 1:31.90 300m: 5:27.00 1:59.00 500m: 9:25.00 2:00.00 700m: 13:16.63 1:57.63
200m: 3:28.00 1:56.10 400m: 7:25.00 1:58.00 600m: 11:19.00 1:54.00 800m: 15:12.63 1:56.00

DNF ПЫХТЕЕВ, Матвей 13 МАП "Южный" Iюн
100m: 1:33.37 1:33.37 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m:

14 - 15 лет

1. ГУРЬЕВ, Аркадий 10 Мап Южный I 9:03.09 544 I
100m: 1:03.64 1:03.64 300m: 3:20.68 1:08.33 500m: 5:39.06 1:10.31 700m: 7:57.75 1:08.26
200m: 2:12.35 1:08.71 400m: 4:28.75 1:08.07 600m: 6:49.49 1:10.43 800m: 9:03.09 1:05.34

2. ЯШИН, Климент 09 МАП "Южный" II 9:46.58 431 II
100m: 1:05.19 1:05.19 300m: 3:34.08 1:15.54 500m: 6:04.36 1:14.92 700m: 8:34.39 1:15.20
200m: 2:18.54 1:13.35 400m: 4:49.44 1:15.36 600m: 7:19.19 1:14.83 800m: 9:46.58 1:12.19

3. КОЗЛОВ, Никита 10 МАП "Южный" III 10:31.59 346 II
100m: 1:10.28 1:10.28 300m: 3:47.09 1:18.92 500m: 6:28.00 1:20.90 700m: 9:12.00 1:23.63
200m: 2:28.17 1:17.89 400m: 5:07.10 1:20.01 600m: 7:48.37 1:20.37 800m: 10:31.59 1:19.59

4. НИКИТИН, Михаил 10 МАП "Южный" III 10:39.09 334 II
100m: 1:13.31 1:13.31 300m: 3:55.64 1:22.10 500m: 6:39.50 1:21.34 700m: 9:25.00 1:23.70
200m: 2:33.54 1:20.23 400m: 5:18.16 1:22.52 600m: 8:01.30 1:21.80 800m: 10:39.09 1:14.09

5. БЕЛЕНЬКИЙ, Максим 10 МАП "Южный" III 11:15.17 283 III
100m: 1:14.00 1:14.00 300m: 3:58.00 1:23.00 500m: 6:52.00 1:19.00 700m: 9:47.00 1:27.00
200m: 2:35.00 1:21.00 400m: 5:33.00 1:35.00 600m: 8:20.00 1:28.00 800m: 11:15.17 1:28.17



10-11 июня 2024г. Время прохождения дистанций фиксируется ГБУ ДО Московская
полуавтоматической системой ТПл-6.16+2t академия плавания

бассейн "Южный" 25 м

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to RSF/Moscow City/MSA 11.06.2024 8:12 - Страница 3

Первенство академии плавания "Выполни разряд" "Юг"
Москва, 10. - 11.6.2024

Дистанция 16, Мальчики, 800m Вольный стиль , 14 - 15 лет

Место Год рождения Время Очки

6. ПРИВАЛОВ, Даниил 09 Мап Южный II 11:27.37 268 III
100m: 1:16.69 1:16.69 300m: 4:11.88 1:28.70 500m: 7:09.93 1:29.15 700m: 10:06.12 1:27.01
200m: 2:43.18 1:26.49 400m: 5:40.78 1:28.90 600m: 8:39.11 1:29.18 800m: 11:27.37 1:21.25

7. БУЛГАКОВ, Иван 09 МАП "Южный" III 11:29.45 266 III
100m: 1:14.00 1:14.00 300m: 4:07.00 1:29.00 500m: 7:06.00 1:29.00 700m: 10:09.00 1:33.00
200m: 2:38.00 1:24.00 400m: 5:37.00 1:30.00 600m: 8:36.00 1:30.00 800m: 11:29.45 1:20.45

8. ТИХОМИРОВ, Дмитрий 10 МАП "Южный" III 11:31.53 263 III
100m: 1:16.29 1:16.29 300m: 4:08.93 1:26.32 500m: 7:07.03 1:29.97 700m: 10:07.27 1:30.02
200m: 2:42.61 1:26.32 400m: 5:37.06 1:28.13 600m: 8:37.25 1:30.22 800m: 11:31.53 1:24.26

9. ИВАНЦОВ, Матвей 10 МАП "Меридиан" III 11:32.57 262 III
100m: 1:00.00 1:00.00 300m: 4:06.00 1:30.00 500m: 7:04.00 1:30.00 700m: 10:10.00 1:33.00
200m: 2:36.00 1:36.00 400m: 5:34.00 1:28.00 600m: 8:37.00 1:33.00 800m: 11:32.57 1:22.57

10. КОЖУХОВ, Кирилл 10 МАП "Южный" III 11:34.30 260 III
100m: 1:19.33 1:19.33 300m: 4:17.11 1:28.61 500m: 7:15.16 1:27.41 700m: 10:11.42 1:27.10
200m: 2:48.50 1:29.17 400m: 5:47.75 1:30.64 600m: 8:44.32 1:29.16 800m: 11:34.30 1:22.88

11. КАГОСЯН, Даниэль 10 МАП "Южный" III 11:44.11 249 III
100m: 1:17.77 1:17.77 300m: 4:12.94 1:28.35 500m: 7:13.21 1:30.60 700m: 10:17.42 1:32.87
200m: 2:44.59 1:26.82 400m: 5:42.61 1:29.67 600m: 8:44.55 1:31.34 800m: 11:44.11 1:26.69

12. БОЛТАЕВ, Тимур 10 Мап Южный III 12:51.42 189 Iюн
100m: 1:25.71 1:25.71 300m: 4:40.91 1:39.28 500m: 7:57.82 1:37.91 700m: 11:16.43 1:38.97
200m: 3:01.63 1:35.92 400m: 6:19.91 1:39.00 600m: 9:37.46 1:39.64 800m: 12:51.42 1:34.99

DNS КОРИКОВ, Святослав 10 МАП "Южный" II
DNS БУДЫЛИН, Роман 09 Мап Южный II

16 - 18 лет

1. ТУТЫХИН, Егор 08 МАП "Южный" I 8:47.26 594 кмс
100m: 1:00.66 1:00.66 300m: 3:10.65 1:04.75 500m: 5:25.15 1:08.04 700m: 7:40.69 1:07.96
200m: 2:05.90 1:05.24 400m: 4:17.11 1:06.46 600m: 6:32.73 1:07.58 800m: 8:47.26 1:06.57


